各  位

 平成27年８月31日をもって、下記のとおり取締役が退任することになりましたので

１．退任者氏名

   取締役 石井 俊哉

２．退任の理由

   一身上の都合によるものであります。

３．退任年月日

   平成27年８月31日（月）

取締役の退任に関するお知らせ

日をもって、下記のとおり取締役が退任することになりましたので、お知らせいたします。

記

一身上の都合によるものであります。

会 社 名 日 本 ア ン テ ナ 株 式 会

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社

 （東証ＪＡＳＤＡＱスタンダード・コード番号：６９３０）

問 合 せ 先 取 締 役 管 理 本 部

 ＴＥＬ ０３－３８９３－５２２１

平成27年８月25日

、お知らせいたします。

以 上

日 本 ア ン テ ナ 株 式 会 社
代 表 取 締 役 社 長  瀧 澤  豊

（東証ＪＡＳＤＡＱスタンダード・コード番号：６９３０）
取 締 役 管 理 本 部 長  清 水 重 三

０３－３８９３－５２２１